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* مسجد جامع غدیرخم )ضرابخانه( خیابان پاسداران
- یادواره شهدای مسجد غدیرخم همراه با بزرگداشت سالگرد شهدای 
عملیات بیت المقدس و آزادسازی خرمشهر با سخنرانی: سردار علی فضلی 

و مداحی آقای: مرتضی طاهری
- سه شنبه 96/3/2 بعد از نماز مغرب و عشا

 ملانیا که به همراه ترامپ و شاه عربستان 
در حال بازدید از موزه هنری بود، هنگام مواجه 
شدن با تابلو نقاشی خانه خدا بسیار تحت تاثیر 

قرار گرفت.
دونالد ترامپ در اولین سفر خارجی خود با ملانیا 
همسرش به عربستان رفت تا یک ملاقات کاری با ملک سلمان شاه سعودی در 
ریاض پایتخت عربستان داشته باشند که به دنبال آن به اهداف مشترکی برسند.
ملک سلمان قبل از شروع کنفرانس سران آمریکا و عربستان تصمیم گرفت 
ترامپ و همسرش را به تماشای موزه هنری دعوت کند که در این میان ناگهان 
چشم ملانیا به تابلویی از محیط کعبه در مکه افتاد. زیبایی این تصویر به حدی 
ملانیــا را تحت تاثیر قرار داد که هنگام بازدید و قدم زدن در محیط موزه به 
محض رسیدن به این تابلو توقف کرد و با کنجکاوی تمام شروع به پرسیدن 

سؤال هایی درباره محتوای تصویر از شاه عربستان نمود.
از توقف طولانی مدت ملانیا جلوی این تصویر و سؤال های پی در پی او از 
ملک سلمان این طور به نظر می رسد که حسابی جذب تابلو شده و از تماشای 

آن بیش از سایر آثار موجود در موزه حیرت کرده است. 
گفتنی است، این سفر با حاشیه های بسیاری از جمله بی حجابی ملانیا و 

دست دادن ملک سلمان با او همراه بود.

امیــر قطر در دیــدار با دونالــد ترامپ 
ظاهر  پوششی عجیب  با  آمریکا  رئیس جمهور 

شد که سوژه رسانه ها قرار گرفت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان؛ دونالد ترامپ 
رئیس جمهور آمریکا در اولین سفر خارجی خود پس 

از ریاســت جمهوری آمریکا برای توافق بر سر اهدافی مشترک به عربستان 
سفر کرد.

 این ســفر که پیش از آغاز حواشی و گمانه زنی های فراوانی را با دنبال 
داشت، با نقض قانون اجباری بودن حجاب در عربستان از سوی ملانیا ترامپ 

شدت گرفت.
در ادامه دیدارهای مقامات عربی با ترامپ، تمیم بن حمدآل ثانی امیرقطر 
نیز با دونالد ترامپ دیدار و گفت وگو داشت، اما پوشش عجیب امیر قطر در 
این دیدار ســوژه رسانه ها شد و برخی به جای پوشش خبری و پرداختن به 
موضوع گفت وگوها ظاهر عجیب و غیردیپلماتیک امیر قطر را سوژه خود کردند.
حضور امیر قطر با دمپایی ســفید بدون پوشــش جوراب و لباس عربی 

در این دیدار موضوع عجیب و جالبی بود که عکاسان آن را شکار کردند.
این نوع پوشش خلاف عرف دیپلماتیک است.

مدیر یک شــرکت چینی طرحی ارائه 
کرده که بر اساس آن هر یک از کارمندان به 
ازای کاهش وزن خود جایزه نقدی می گیرند.

به گزارش ایســنا، »وانگ شــوئبائو« مدیر 
یک شرکت مشــاوره ای سرمایه گذاری در چین 

از راه اندازی سیســتم ارائه جایزه نقدی خبر داده که کارمندان را به 
کاهش وزن تشویق می کند.

کارمندان این شــرکت از این فرصت برخوردارند که به ازای هر 
یک کیلوگرم وزنی که از دست می دهند مبلغ ۱۵ دلار هدیه بگیرند. 
مدیر این شرکت مشاوره ای به دلیل این که خود و کارمندانش زمان 
زیادی را پشــت میزهای کارشان می گذرانند و فعالیت جسمی کافی 
ندارند، تصمیم به اجرایی کردن این برنامه گرفته است. علاوه بر پشت 
 میزنشینی، نداشتن رژیم غذایی سالم نیز باعث شده بسیاری از آنان 

دچار اضافه وزن شوند.
وانگ افزود: بسیاری از کارمندان این شرکت و همچنین خود من 
زمان طولانی پشت میز کار نشسته ایم و فعالیت کافی نداریم و بنابراین 
می توان از طریق این برنامه کاهش وزن فرهنگ سازی کرد و در یک 

رقابت سالم شرکت داشت.
بنا بر این گزارش، این برنامه از ماه مارس اجرایی شــده و جایزه 
ماهانه آن نیمی از کارمندان این شرکت را تشویق کرده وزن خود را 
کاهش دهند. این کارمندان روند کاهش وزن خود را از تغذیه مناسب 

آغاز کرده و حتی به باشگاه ورزشی می روند.

رســانه های آمریــکا از برخورد یک 
فروند هواپیمای جت مســافربری با یک 
دستگاه کامیون در باند فرودگاه بین المللی 

لس آنجلس خبر دادند.
به گزارش ایسنا، بنابر اعلام مقامات داخلی 

آمریکا عصر روز شــنبه یک هواپیمای جت مسافربری با کامیونی در 
باند فرودگاه لس آنجلس برخورد کرده که در این حادثه هشــت نفر 

مجروح شدند.
مقامات محلی لس آنجلس اعلام کردند: هواپیما پس از فرود در باند 
فرودگاه با این کامیون برخورد کرده است. در پی این حادثه کامیون 

واژگون شد و تمامی سرنشینان آن از جمله دو زن مجروح شدند.
به گزارش خبرگزاری شینهوا، گزارشی از مجروحیت هیچ یک از 
۱۴6 مســافر و خدمه پرواز این هواپیما منتشر نشده است. همچنین 

به بال راست هواپیما آسیب وارد شده است.

کشف 99 هزار لیتر گازوئیل
زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان گفت: 
در پی دریافت گزارشی مبنی بر اینکه تعدادی افراد سودجو به صورت باندهای 
سازمان یافته اقدام به حمل سوخت قاچاق از استان فارس به مقصد ایرانشهر 

می کنند، بررسی موضوع توسط کارآگاهان پلیس آغاز شد.
ســرهنگ ابراهیم ملاشاهی افزود: ماموران موفق شدند 3 دستگاه تانکر 

حامل سوخت را در منطقه ایرانشهر شناسایی و آنها را متوقف کنند.
وی تصریح کرد: ماموران در بازرسی از این خودروها 99 هزار لیتر گازوئیل 
قاچاق کشف و 3 متهم را دستگیر کردند. قاچاقچیان سوخت با تشکیل پرونده 

تحویل مراجع قضایی شدند.
تریلر حامل گاز آتش گرفت

پلدختــر- خبرگزاری مهر: فرمانده انتظامی پلدختر اظهار داشــت: یک 
دستگاه تریلر حامل گاز مایع که از این شهر به سمت اندیمشک در حرکت 
بود در کیلومتر ۵ جاده پلدختر دچار آتش سوزی شد. سرهنگ عبدالوند افزود: 
این حریق پس از تلاش یک ساعته ماموران آتش نشانی مهار و از سرایت آن به 
مخزن گاز مایع تریلر جلوگیری شد. وی با بیان اینکه جاده پلدختر- اندیمشک 
از ســاعت 2۴ تا یک بامداد مســدود شد اظهار داشت: علت این آتش سوزی 

توسط کارشناسان در دست بررسی قرار دارد.
انحراف مرگبار

اراک- خبرنگار کیهان: یک دستگاه خودروی پراید در کیلومتر ۴۵ جاده 
قدیم ساوه- همدان با یک دستگاه کامیون تصادف کرد که در اثر آن دو تن 
از سرنشینان پراید درجا فوت کردند و سرنشین دیگر این خودرو نیز مجروح  

شد که توسط امدادگران به بیمارستان منتقل شد.
کارشناس پلیس راه علت این سانحه را انحراف به چپ پراید اعلام کرد.

بازداشت 5 یغماگر میراث فرهنگی
شــهرکرد- ایرنا: فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشــگری چهارمحال و بختیاری گفت: با دریافت خبری مبنی بر مشاهده 
یک خودرو مشکوک با تعدادی سرنشین در منطقه »کمه« دستگرد امامزاده، 
ماموران این یگان بلافاصله به محل مورد نظر اعزام شدند. سرهنگ محسن 
زمانی ادامه داد: ماموران شــب هنگام 2 افغانستانی و سه تن دیگر را قبل از 

هر گونه حفاری غیرقانونی دستگیر کردند.
وی گفــت: متخلفان همراه بــا ادوات حفاری غیرمجاز در اختیار آگاهی 

شهرکرد قرار گرفتند.
دســتگرد امامزاده در 3۱ کیلومتری شــهرکرد اســت، مقبره امامزاده 

محمداکبر از فرزندان امام علی)ع( در این محل واقع شده است.
مامور قلابی در تور پلیس

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی عسلویه گفت: به دنبال شکایت 
یکی از شــهروندان مبنی بر اینکه فردی با لباس پلیس و با همراه داشــتن 
تجهیزاتی از قبیل کلت کمری، اسپری، دستبند و احکام ماموریتی به عنوان 
مسافر از اســتان فارس سوار خودروی وی شده و با تهدید و اکراه خودرو را 

به سرقت برده است.
بررســی موضوع در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. 
سرهنگ سهام صالحی با بیان اینکه محل اختفای متهم در عسلویه شناسایی 
شــد، اظهار داشت: با هماهنگی مرجع قضایی و در یک عملیات دقیق متهم 
به همراه ۵ نفر از همدستانش دستگیر و همگی برای انجام تحقیقات تکمیلی 

و سیر مراحل قانونی به پلیس آگاهی شهرستان منتقل شدند.
آخرین شنا

زاهدان- ایرنا: مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیستان و بلوچستان گفت: 
جوانی 20 ســاله عصر شنبه، در محدوده سد زهک سیستان واقع در شمال 
این اســتان به دلیل آشنا نبودن به فن شــنا غرق شد. رسول راشکی افزود: 
این حادثه در منطقه شنا ممنوع رخ داد. در این منطقه عمق آب زیاد است. 
وی بیان کرد: بیشتر افرادی که دچار حادثه غرق شدن در این رودخانه ها 
می شــوند جوانانی هســتند که بدون فراگیری فنون شنا وارد آب شده و در 

همان دقایق اولیه غرق می شوند.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر سیســتان و بلوچســتان گفت: شنا در 
رودخانه های منطقه سیســتان به دلیل وجود چاه های حفر شده در گذشته 

خطرناک است.
واژگونی اتوبوس

شیراز- خبرگزاری مهر: مرکز مدیریت و فوریت های پزشکی استان فارس 
اعلام کرد: یک دستگاه اتوبوس مسافربری در محور صفادشت شیراز ساعت 
6 و 33 دقیقه بامداد دیروز واژگون شــد که در اثر آن ۱2 نفر از سرنشــینان 
آن مجروح شــدند. روابط عمومی این مرکز افزود: این ســانحه تلفات جانی 
دربر نداشــت اما مصدومان آن توسط امدادگران به بیمارستان ولیعصر)عج( 
صفادشت منتقل شدند. هنوز علت بروز این سانحه توسط کارشناسان پلیس 

راه اعلام نشده است.
انبار کالا لو رفت

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی چابهار گفت: به دنبال دریافت 
خبری مبنی بر فعالیت فردی سودجو در دپو کالا قاچاق در یکی از محلات 
این بندر رســیدگی به موضوع در دســتور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ 
حیدرعلی کیخامقدم افزود: تیم های تخصصی پلیس با اشراف اطلاعاتی، انبار 
دپو کالای قاچاق را شناســایی و در بازرســی از آنجا انواع مواد غذایی، لوازم 
آرایشی بهداشتی، مواد محترقه، چسب، سیگارت، دارو و چای قاچاق به ارزش 

دو میلیارد و ۵00 میلیون ریال را کشف کردند.
تالاب قربانی گرفت

گرمســار- خبرگزاری تســنیم: معاون امداد و نجات هلال احمر استان 
ســمنان گفت: جوان ۱7 ساله ای در تالاب شن چنال روستای محمدآباد از 
توابع شهرستان گرمســار جان خود را از دست داد. علی یحیایی افزود: این 
جوان به همراه 3 تن از دوســتان خود برای تفریح و شنا به تالاب شن چنال 
رفتــه بود اما در اثر گیر کردن در عمق 8 متری آب این تالاب دچار خفگی 
شد و جان خود را از دست داد. به گفته وی، جسد این جوان توسط امدادگران 

هلال احمر از آب بیرون کشیده شد.
دستگیری 4 زمین خوار

کبودرآهنگ- خبرگزاری فارس: فرمانده انتظامی کبودرآهنگ اظهار داشت: 
به دنبال دریافت گزارشی مبنی بر تصرف 79 هزار متر از اراضی ملی توسط افراد 
سودجو، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرهنگ محمدعلی 
محمدی افزود: با بررســی به عمل آمده مشخص شد ۴ نفر به هویت معلوم 
بدون هیچ گونه سند و مدارک دال بر مالکیت، این اراضی را تصرف کرده اند.

فرمانده انتظامی شهرستان کبودرآهنگ تصریح کرد: با طرح شکایت از 
ســوی اداره منابع طبیعی و با هماهنگی مقام قضایی اراضی تصرف شده از 
ید متصرفان خلع و برای متهمین پرونده قضایی تشــکیل و تحویل مقامات 

قضایی شد.
به گفته وی، ارزش ریالی اراضی رفع تصرف شده توسط کارشناسان بیش 

از یک میلیارد ریال برآورد شده است.
برخورد خونین پراید با مزدا

شهرضا- خبرگزاری فارس: رئیس مرکز فوریت های پزشکی شهرضا گفت: 
برخورد یک دستگاه پراید با یک دستگاه خودروی مزدا در کیلومتر ۱0 محور 

شهرضا- فولاد مبارکه 3 کشته و 7 مجروح به جای گذاشت.
حبیب الله صادقی افزود: جان باختگان این ســانحه یک کودک 2 ســاله 
یک زن 30 ســاله و یک مرد ۴0 ساله هستند. 7 مجروح این تصادف توسط 

امدادگران به بیمارستان امیرالمومنین)ع( شهرضا منتقل شدند.
به گفته وی علت این ســانحه رانندگی توسط کارشناسان پلیس راه در 

دست بررسی قرار دارد.

از  تبریز  آتش نشــانی  عملیات سازمان  معاون 
آتش سوزی در کارخانه ایران خودرو تبریز خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، آتش سوزی گسترده ای صبح 
دیروز قســمتی از کارخانه ایران خودروی تبریز را در جاده 
تبریز - آذرشــهر طعمه خود ساخت که با حضور به موقع 
نیروهای آتش نشــانی و انجام اقدامات لازم از گسترش این 

آتش و بروز آسیب ها و تلفات جانی جلوگیری شد.
آتش پاد دوم جلیل ســتاری اظهار داشت: گزارش این 
حریق ساعت 9 و ۱۱ دقیقه صبح دیروز به آتش نشانی اعلام 
شــد و پس از وصول این گزارش نخستین گروه امدادی به 
محل اعزام شــد.وی در ادامه خاطرنشان کرد: برای اطفای 
این حریق گسترده که در انبار ضایعات شرکت رخ داده بود 
و به دلیل شرایط جوی و وزش شدید باد و نیز نوع سازه های 
مورد استفاده در انبار، به سرعت در حال گسترش بود، چهار 
ایستگاه آتش نشانی با تجهیزات کامل اقدامات لازم را انجام 
دادند و خوشبختانه از گسترش آتش به سمت انبارهای مواد 

شیمیایی جلوگیری شد.

معاون عملیات سازمان آتش نشانی تبریز افزود: با حضور 
به موقع و سرعت عمل نیروهای آتش نشانی تبریز، آذرشهر 
و نیز مجموعه عوامل کارخانه این آتش سوزی ساعت ۱0 و 
30 دقیقه به طور کامل و بدون خسارات جانی کنترل شد.

خط تولید شرکت بدون هیچ مشکلی
 در حال فعالیت است

اصغری قائم مقام شرکت ایران خودرو تبریز نیز گفت: با 
تلاش نیروهای آتش نشانی حریق در همان ساعت های اولیه 

کنترل و ساعت ۱۱ صبح آتش کاملا خاموش شد.
وی در ادامه تصریح کرد: خط تولید شرکت بدون هیچ 
مشــکلی در حال فعالیت است و این حریق مشکلی در کار 

تولید ایجاد نکرده است و جای هیچ نگرانی وجود ندارد.
وی با اشــاره به اینکه خوشبختانه در این حادثه هیچ 
مصدوم و مجروحی نداشتیم، گفت: با تلاش آتش نشانان و 
همکاری عوامل مجموعه توانستیم از ایجاد هرگونه مشکلی 
جلوگیری کنیم و هم اکنون همه چیز تحت کنترل اســت و 

کارخانه به روند کاری خود ادامه می دهد.

کارخانه ایران خودرو تبریز دچار حریق شد

ساری - خبرنگار کیهان:
دادســتان عمومی و انقلاب مازندران گفت: به 
دلیل تخلفات فراوان انتخاباتــی از جمله خرید و 
فروش آرا، انتخابات شــورای شهر ساری در آستانه 

ابطال قرار گرفت.
در پی بروز تخلفات فراوان در بســیاری از شعبات اخذ 
رای شهرساری و تبلیغات غیرقانونی و تشکیل ۵۱ پرونده 
قضایی و احضار چند نفر و دستگیری تعدادی از افرادی که 
کار خرید و فروش رای را انجام می دادند، جعفری دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز مازندران گفت: انتخابات شورای شهر 

ساری در سایه ابطال قرار گرفت.
در پی اعلام نتیجه انتخابات شورای شهرساری بلافاصله 
تعدادی از نامزدها واکنش نشان دادند و به نتایج آن اعتراض 
کردند. براساس اخبار واصله تاکنون 69 نفر ضمن اعتراض 
به نفرات لیســت اولیه اعلام شده، با ارائه اسناد  و مدارک 
مبنی بر خرید و فروش آرا و تاثیر در نتیجه انتخابات دیروز 

در جلوی فرمانداری ساری تجمع کردند.
یک مقام آگاه که خواست نامش فاش نشود در گفت وگو 
بــا خبرنگار ما در ســاری گفت: با اعــلام نتیجه انتخابات 
شورای اسلامی شهرساری و در صورت اعتراض نامزدها در 
زمان تعیین شــده، هیات نظارت انتخابات شورای اسلامی 

شهرساری به بررسی شکایات خواهد پرداخت.
براساس گزارش ها به دلیل توزیع پول و خرید و فروش 
آرا و دســتگیری تعدادی از متخلفین و احضار چند مدیر 
دولتی زمینه ابطال انتخابات شــورای شهرســاری فراهم 
شده اســت.خبرنگار ما در ساری به منظور صحت و سقم 
اخبــار ضد و نقیض و آگاهی از تاخیر اعلام نتایج انتخابات 
شورای شهرســاری به فرمانداری مراجعه کرد که به علت 
بســته بودن فرمانداری فردی که خود را مسئول حراست 
فرمانــداری معرفی می کــرد با تهدید و توهیــن از ورود 
خبرنگار ما به فرمانداری جلوگیری و اقدام به ضبط دوربین 

عکاسی وی کرد.

به دلیل خرید و فروش رأی و 
دستگیری چند نفر

انتخابات شورای اسلامی ساری
در آستانه ابطال قرار گرفت معاون خدمات شهری شهرداری تهران گفت: بیش 

از 5۰ تن پسماند کاغذی ناشی از تبلیغات نامزدهای 
انتخاباتی توســط بیش از پنج هزار نیروی پاکبان 

شهرداری در ۱۲ ساعت جمع آوری شد.
بــه گزارش روابــط عمومی معاونت خدمات شــهری 
شــهرداری تهران، مجتبی یزدانی گفــت: بیش از۵0 تن 
پســماند کاغذی ناشــی از تبلیغات نامزدهای دوازدهمین 
انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین دوره انتخابات شورای 
شــهر، توســط بیش از پنج هزار نیروی پاکبان شهرداری 
تهران و حدود 600 خودروی ســواری ســبک در کمتر از 
۱2ســاعت جمع آوری شد.یزدانی افزود: شهر در یک هفته 
گذشــته دســتخوش انواع مختلف تبلیغات محیطی بود 
که موجبات افزایش پســماندهایی از قبیل کاغذ، پارچه و 

بنرهای پلاستیکی شد؛ اما نیروهای خدوم شهرداری تهران 
ضمن جمع آوری این دسته از پسماندها اقدام به شستشوی 
المان های شهری و ایستگاه های اتوبوس و سایر محل های 

نصب تبلیغات محیطی از سطح شهر تهران کردند.
وی با اشاره به بازیافت پسماندهای جمع آوری شده از 
سطح شهر، گفت: پســماندهای تولیدی ناشی از تبلیغات 
نامزدهــای انتخاباتی عمدتاً کاغذ بوده که توســط ادارات 
مدیریت پســماند مناطق بازیافت شــده و به چرخه تولید 
باز می گردد.معاون خدمات شهری شهرداری تهران افزود: 
درهمین راســتا و با تلاش شــبانه روزی نیروهای سازمان 
زیباسازی دو هزار سازه موقت دو وجهی تبلیغات انتخاباتی 
و نیز داربســت ها، بنرها و ســازه های موقت از سطح شهر 

تهران جمع آوری شد.

معاون خدمات شهری شهرداری تهران خبر داد

جمع آوری ۵۰ تن پسماند کاغذ انتخاباتی در ۱۲ ساعت

معاون بهداشت وزارت بهداشت، دستورالعمل 
بهداشت محیط در مراسم معنوی ماه مبارک رمضان 
را به معاونت بهداشت دانشگاه ها و دانشکده های 

علوم پزشکی سراسر کشور ابلاغ کرد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت بهداشــت، علی اکبر 
سیاری با تاکید بر اینکه حفظ و ارتقای سلامت روزه داران 
در ماه مبارک رمضان نیازمند کنترل عوامل محیطی محل 
های برگزاری مراسم مرتبط با ماه مبارک رمضان از جمله 
آب مصرفی، مواد غذایی و بهداشت محیط محل است، 
برنامه ریزی لازم به منظور کنترل عوامل محیطی کلیه 

مراکز و اماکن را ضروری دانسته است.
در این دستورالعمل، برانجام هماهنگی های درون 
بخشی و برون بخشی به ویژه با سازمان تبلیغات اسلامی 
و هیئت های امنای مســاجد و اماکــن متبرکه محل 
برگزاری مراسم مذکور و هماهنگی لازم با سایر دستگاه 
ها و سازمان ها و تشــکل های مردمی از جمله وزارت 
صنعت، معدن و تجارت، نیروی انتظامی، مراجع قضایی، 
سازمان دامپزشکی و اتاق اصناف و اتحادیه های صنفی 

تاکید شده است.
در این دستورالعمل بر ضرورت توجه ویژه به نظارت 
بر تهیه و توزیع مواد غذایی در محل های برگزاری مراسم، 
توجــه ویژه به کنترل روغن در تهیه و طبخ غذا به ویژه 
شــیرینی های سنتی ازجمله زولبیا و بامیه، توجه ویژه 
به میزان نمک مصرفی در غذا و استفاده از نمک تصفیه 
شــده یددار و عدم استفاده از سنگ نمک در تهیه غذا 
و نیز توجه ویژه به ایمنی مواد غذایی از جمله میزان و 
نوع نمک و میزان و نوع روغن و مواد اولیه ســالم مورد 

استفاده در تهیه غذا تاکید کرده است.
براساس این دســتورالعمل، رعایت بهداشت فردی 
دســت اندرکاران مواد غذایی )خوراکی و آشامیدنی( و 
نیز اســتفاده از ظروف یکبار مصرف بر پایه گیاهی و یا 

آلومینیومی ضروری است.

دستورالعمل بهداشت محیط در برنامه 
سلامت رمضان ابلاغ شد

ضرورت توجه ویژه
 به کنترل روغن در تهیه 

زولبیا و بامیه

تبریز - خبرنگار کیهان:
انقلاب  بنیاد مسکن  معاون عمران روســتایی 
اسلامی از صدور ســند مالکیت برای سه میلیون و 
۱۰۰ هزار واحد مسکن روســتایی در نقاط مختلف 

کشور خبر داد.
محمدرضا شــاملو در جمع مدیران و مسئولان بنیاد 
مسکن آذربایجان شرقی افزود: صدور سند مسکن روستایی 
در 38 هزار روســتای بالای 20 خانوار کشور بر عهده این 

بنیاد است.
وی با بیان اینکه تمامی روســتاهای بالای 20 خانوار 
کشــور دارای طرح هادی مصوب است، اظهار کرد: تاکنون 
در ۱۵ هزار و 600 روستای کشور عملیات بهسازی و طرح 

هادی در یک یا دو مرحله انجام شده است.
معاون عمران روســتایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
کشــور با یادآوری اینکه اعتبارهای روستاها از سه طریق 
ملی، منابع اســتانی و دهیاری ها و خودیاری های مردمی 
تامین می شود ادامه داد: سال گذشته اعتبارهای بهسازی 
بافت های با ارزش، دارای تخصیص صفر بود که امید است 
امسال اعتبار بیشــتری به طرح های عمرانی بنیاد مسکن 

تخصیص یابد.
وی با بیان اینکه ردیف ملی بنیاد مسکن کشور کاهش 
یافته است، گفت: ردیف ملی بنیاد مسکن در سال 9۴ حدود 
۴ هزار و ۱۵0 میلیارد ریال، در سال 9۵ حدود 2 هزار و ۵00 
میلیارد ریال و امســال 2 هزار میلیارد ریال است که امید 
است ردیف ملی امسال از تخصیص بالایی برخوردار شود.

وی اظهار کرد: در 703 روستای آذربایجان شرقی اجرای 
طرح هادی به اتمام رسیده است.

از مجموع حدود سه میلیون و 800 هزار نفر جمعیت 
استان آذربایجان شرقی حدود یک میلیون و ۱70 هزار نفر 

آن در مناطق روستایی سکونت دارند.

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشــکی گفت: بازرســان وزارت 
بهداشــت با تجهیزات جدید بــرای رعایت حدود 
استاندارد بر فاصله دکل های برق فشار قوی نظارت 

می کنند.
خســرو صادق نیت به ایرنا  گفت: در قانون برق کشور، 
حدود اســتاندارد قانونی فاصله دکل های برق فشار قوی با 
مناطق مسکونی تعیین شده است و بر همین اساس وزارت 
بهداشت در حال خرید و تهیه تجهیزات جدید نظارتی است 
تا بتواند بر محدوده ساخت و ساز مجاز ساختمان ها نظارت 
دقیق تری داشته باشد.صادق نیت افزود: توصیه اکید وزارت 
بهداشت این است که به هیچ وجه در محدوده حریم امواج 
برق فشارقوی ساخت و ساز انجام نشود و به خصوص اینکه 

خطر این امواج برای کودکان و زنان باردار جدی است.
وی ادامه داد: بر اساس قانون سازمان برق کشور و مصوبه 
دولت در 30 فروردین ســال 9۱؛حریم خطوط نیروی برق 
به دو دسته حریم زمینی و هوایی تقسیم می شود و خطوط 
برق نیز به سه دسته خطوط برق فشار ضعیف )کمتر از یک 

کیلوولت(، فشار متوسط )یک تا 63 کیلوولت( و فشار قوی 
)63 کیلوولت و بالاتر( تقسیم می شوند.

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت گفت: 
بر اســاس قانون برق کشور، حریم برق فشار ضعیف حدود 
۱/3 متر، حریم خطوط برق فشار متوسط حداکثر 3/۵متر 
و حریم زمینی مجاز فاصله زمینی از خطوط برق فشار قوی 

حداکثر 2۵ متر است.
وی ادامه داد: البته حریم مجاز زمینی برق فشــارقوی 
برای ولتاژهای مختلف متفاوت اســت به عنوان مثال برای 
ولتاژ 63 کیلوولت این حریم حدود 8 متر، برای ولتاژ ۱32 
کیلوولت حدود 9 متر، برای ولتاژ 230 ولت حدود ۱2متر، 
بــرای ولتاژ ۴00 کیلوولت حدود ۱۴ متر و برای ولتاژ 76۵ 
کیلوولت حداکثر حریم زمینی مجاز برای ســاخت و ساز 
2۵ متر اســت.به گفته صادق نیت، حریم افقی یا هوایی از 
دکل های برق فشــار قوی نیز حدود 30 درصد حد حریم 
زمینی آنهاســت و بر این اساس حداکثر حریم هوایی برای 
برق فشار قوی با ولتاژ 76۵ کیلوولت شامل 20 متر حریم 

افقی و ۱۵متر حریم عمودی است.

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی از کشف بیش 
از ۶ تــن انواع مواد مخدر، هلاکت و دســتگیری 
۱۶ســوداگر مرگ در چند عملیــات جداگانه در 

مرزهای سیستان و بلوچستان خبرداد.
به گزارش خبرنگار مهر، سرتیپ قاسم رضایی اظهار 
داشــت: مرزبانان سیستان و بلوچستان در چند عملیات 
جداگانــه با انجام اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی، از انتقال 
محموله های مواد مخدر به داخل کشور مطلع و بلافاصله 
تشدید پوشش نوار مرزی را در دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: قاچاقچیان قصد داشتند مقادیر قابل توجهی 
مواد را به داخل کشور منتقل کنند که با واکنش به موقع 

مرزبانان مواجه شدند.
فرمانده مرزبانی کشور در تشریح روند عملیات ها، بیان 
کــرد: در یکی از این عملیات ها، مرزبانان در مجموع یک 
تن و 92۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر شامل یک تن و 772 

کیلوگرم تریاک و ۱۵3 کیلوگرم حشیش کشف کردند.
وی به کشــف مقادیر قابل توجهی سلاح، مهمات و 
توقیف ۱۴ دســتگاه وســیله نقلیه در یکی دیگر از این 
عملیات های مسلحانه اشاره کرد و گفت: در این عملیات، 
6 تن و 220 کیلوگرم موادمخدر شامل هروئین، مرفین، 
تریاک، حشیش کشف، ۱2 قاچاقچی دستگیر و ۴ سوداگر 

مرگ به هلاکت رسید.
فرمانده مرزبانی ناجا ادامه داد: همچنین مرزبانان در 
سیســتان و بلوچستان طی این عملیات موفق به توقیف 
۵ دستگاه خودرو، شناور و جلوگیری از خروج 26 هزار و 

۱00 لیتر فرآورده های سوختی از کشور شدند.
وی بــا تأکید بر عزم جدی نیروهــای مرزبانی برای 
برخورد با عوامل ایجاد ناامنی، اشرار و قاچاقچیان مسلح، 
خاطرنشان کرد: پس از شهادت 9 نفر از مرزبانان عزیز در 
هنگ مرزی میرجاوه، با تلاش های شبانه روزی، تعدادی 
از مظنونین به معاونت در به شــهادت رساندن مرزداران 
هنگ میرجاوه و اعضاء باندهای بزرگ قاچاق مواد مخدر 

در سراوان و میرجاوه دستگیر شدند.

مشاور اجرایی رئیس مرکز پزشکی حج و 
زیارت جمعیت هــلال احمر از ثبت اطلاعات 
هویتی و حساس پزشکی زائران در مچ بندهای 

هوشمند مخصوص حج خبر داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر؛ 
طاهر درودی با اشاره به مچ بندهای هوشمندی که بنا 
است امسال به حاجیان داده شود، اظهار داشت: طبق 
تفاهمی که میان سازمان حج و زیارت ایران و وزارت 
حج ســعودی ها انجام شده، قرار است تهیه، تامین و 
توزیع این مچ بندهای هوشمند به عهده سازمان حج 

و زیارت باشد.
درودی افــزود: با توجه به حــوادث رخ داده در 
دوره های پیشین برنامه حج، این پیشنهاد سعودی ها 

به همه کشورهای اسلامی بوده تا این مچ بندها را به 
صــورت الکترونیکی طراحی کنند تا قابلیت خاصی 
برای رهگیری زائر، ثبت اطلاعات و شناسایی هر فرد 
را در مواقع بحران، حادثه و یا حتی در شرایط عادی 

که گم شدن زائر است داشته باشد.
وی با اعلام اینکه امسال ایران هم اقدام به طراحی 
این مچ بندها کرده است، گفت: خیلی از کشورها اقدام 
به طراحی این مچ بندها در سال های اخیر کرده اند، 
اما با توجه به اینکه ما ســال گذشته در حج نبودیم 
امســال طراحی این مچ بندها توسط سازمان حج و 
زیارت در حال انجام است و در حقیقت ذهنیت اینکه 
سعودی ها دستبند خاصی را برای رهگیری به همه 

زائرین خواهند داد اصلا مطرح نیست.

مشاور اجرایی رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت 
جمعیت هلال احمر با اشــاره به مچ بندهایی که بنا 
اســت امسال توسط سازمان حج و زیارت طراحی و 
ارائه شود، اظهار داشت: این مچ بندها امکان رهیابی 
ندارند و تنها امکان ثبت اطلاعات زائر را خواهد داشت 
با این هدف که اگر زائری گم شد، یا بیهوش در جایی 
افتاد و یا به عنوان بیماری ناشــناس در بیمارستانی 
بستری شد و امکان حرف زدن نداشت، بتوان اطلاعات 
فرد را از روی این مچ بند برداشت و به او کمک کرد.
وی افــزود: اطلاعات ثبت شــده روی مچ بندها 
شامل اطلاعات هویتی زائر به علاوه برخی اطلاعات 
حساس پزشــکی او است؛ به عنوان مثال اینکه زائر 
بیمار دیابتی هســت یا خیر، فشار خون دارد یا نه، 

ســابقه بیماری قلبی دارد یا خیر و سایر مواردی که 
از نظر پزشــکی مهم است به طور خلاصه روی این 

مچ بندها ثبت خواهد شد.
درودی با اشــاره به زمان ارائــه این مچ بندها به 
زائرین گفت: قاعدتا بعــد از ثبت اطلاعات زائرین و 
بعد از اتمام معاینه زائرین توســط پزشــکان و ثبت 
همه اطلاعات زائران در سامانه، از مجموع همه این 
اطلاعــات مچ بندهایی تهیه و بــه مدیران کاروان ها 
داده می شود تا قبل از اعزام زائرین در کاروان ها این 

مچ بندها توزیع شود.
وی از برگزاری دوره ۱0 ساعته و دو روزه آموزش 
کمک های اولیه و مدیریت بحران به کارگزاران حج 

خبر داد.

رئیس کل دادگستری تهران از صدور کیفرخواست 
پرونــده تعاونی اعتبار ثامن الحجج خبر داد و گفت: 
این پرونده با بیش از 9۰ جلد به دادگاه کیفری استان 

ارجاع شده است.
غلامحســین اســماعیلی به خبرگزاری میزان گفت: 
پرونده تعاونی اعتبار ثامن الحجج در دادسرا رسیدگی شد و 
کیفرخواست صادر و برای رسیدگی نهایی به دادگاه کیفری 

یک استان تهران ارجاع شده است.
اسماعیلی افزود: این پرونده به لحاظ حجم مالی که رقمی 
معادل ۱2 هزار میلیارد تومان است و همچنین وجوه متعلق 
به مردم است، سپرده گذاران متعدد داشت که تا امروز بخش 
زیادی از ســپرده های مردم با تعیین بانک عامل پرداخت و 

بخشی نیز باقی مانده است.
اسماعیلی ادامه داد: هنوز اموالی از این تعاونی که توسط 
مرجع قضایی توقیف شده و در اختیار بانک عامل قرار گرفته 

می تواند به مرور پاسخگوی بخش دیگری از سپرده گذاران 
باشد، اما در کنار تلاشی که انجام شد برای استرداد سپرده 
گذاران از آنجا که موضوع بحث کیفری داشت بخش کیفری 

آن رسیدگی شده است.
وی گفت: قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست صادر و 
پرونده با مجموعه بیش از 90 جلد به دادگاه کیفری استان 
ارجاع شده است که همکاران به محض وصول پرونده مشغول 
مطالعه پرونده هســتند که در وهله اول مشاهده شود این 
پرونده در بحث قضایی تکمیل است یا خیر؟ اگر تکمیل بود 
در وقت رســیدگی قرار می گیرد و اگر هم نواقصی مشاهده 
کردند پرونده را برای رفع نقص به دادسرا اعاده خواهند کرد.
رئیس کل دادگستری استان تهران اظهار داشت: دراین 
پرونده هم بعد قضایی و هم اســترداد وجوه سپرده گذاران 
اهمیت دارد که زحمات همکاران ما در بخش های مختلف 
قضایی بویژه در دادسرا در زمینه اهتمام به بازگشت برخی 

از وجوه متعلق به ســپرده گذاران شایسته تقدیر است که 
درکنار کار قضایی این اقدام انجام شد.

پرونده تعاونی اعتبار ثامن الحجج به دادسرا بازگشت
پرونده تعاونی اعتبار ثامن الحجج که برای رسیدگی به 
دادگاه کیفری یک اســتان تهران ارسال شده بود، به منظور 

رفع برخی نواقص به دادسرا بازگشت.
سرپرســت دادگاه های کیفری یک استان تهران درباره 
ارجاع پرونده تعاونی اعتبار ثامن الحجج به دادگاه کیفری یک 
استان به تسنیم گفت: این پرونده پس از وصول از دادسرا، 

به شعبه اول دادگاه کیفری یک ارجاع شد.
محسن افتخاری افزود: پرونده تعاونی اعتبار ثامن الحجج، 
یک سری نواقص داشت که به دادسرا بازگردانده شد تا نواقص 

مورد نظر دادگاه رفع شود.
به گفتــه وی، پــس از رفع نواقص مورد نظــر، دادگاه 

رسیدگی به این پرونده را آغاز می کند.

هلاکت ۱۲ قاچاقچی
 و کشف بالغ بر 7 تن مواد مخدر

 در سیستان و بلوچستان

رئیس مرکز سلامت محیط وزارت بهداشت هشدار داد

خطر دکل های برق فشار قوی برای کودکان و زنان باردار

۳ میلیون و ۱۰۰ هزار 
واحد مسکن روستایی 

سنددار شدند

ثبت اطلاعات هویتی و پزشکی زائران 
در مچ بندهای هوشمند مخصوص حج

رئیس کل دادگستری استان تهران:

کیفرخواست پرونده تعاونی اعتبار ثامن الحجج صادر شد
حوالی ظهر شــنبه دو نفر از کارگران واحد 
انتظامات و نگهبانی مجتمع نیشــکر هفت تپه 

هدف تیراندازی افراد ناشناس قرار گرفتند.
در اثر این حادثه یک نفر در جا کشــته شــد و 
فرد دوم حین انتقال به بیمارســتان جان خود را از 

دست داد.
وظیفه شــغلی سوء قصد شــوندگان سرکشی از 
پست های نگهبانی و انتظامات مستقر در زمین های 

کشاورزی این مجتمع صنعتی بوده است.
جانشــین فرماندهی انتظامی خوزســتان گفت: 
قاتلان این دو کارگر شناســایی شــده و تلاش برای 

دستگیری آنها ادامه دارد.
ســیدمحمد صالحی افزود: علت درگیری صورت 
گرفته که منجر به قتل دو نفر از کارکنان حراســت 
فیزیکی شرکت نیشــکر هفت تپه شد نزاع شخصی 

بوده است.

کشته شدن ۲ کارگر نیشکر 
هفت تپه بر اثر شلیک گلوله


